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Hvad koster onlinemodulet? 

Onlinemodulet tilbydes til introduktionspris for DKK 100,‐ pr. måned eksklusiv moms uanset foreningens 
størrelse. Det betyder, at du faktureres DKK 1.500,‐ pr. år inklusiv moms. 
Du skal som forening oprette din egen aftale med DIBS, som sikrer, at betalingen kommer frem til din forening. 
DIBS har to tilbudspakker: 

1) Basis, som giver mulighed for betaling med Dankort og Danske netbanker.  
2) Medium som herudover også giver mulighed for betaling med Mastercard, VISA, VISA Electron, 

Maestro, JCB og American Express. 
Nedenfor kan du se priser og eksempler på de samlede omkostninger til DIBS ved brug af de to pakker. 
 
Bemærk, at disse priser er specielle priser for foreningspakken, som er et resultat af den aftale, vi har 
indgået med DIBS. For at opnå disse priser skal du i bestillingen hos DIBS skrive ”Jf. aftale med 
foreningspakken.dk” i bemærkningsfeltet! 
 

 BASIS   MEDIUM 

Oprettelse           99,00         199,00 

Månedligt abonnement           50,00           99,00 

Transaktions gebyr             0,50             0,50 

Eksempler på samlet årlig pris 

Antal medlemmer:             100              200              500  1000 

Samlet årlig pris ved Basis: (Eksklusiv oprettelse) 

Ved månedlig opkrævning      1.200,00      1.800,00      3.600,00      6.600,00  

Ved kvartalsvis opkrævning         800,00      1.000,00      1.600,00      2.600,00  

Ved årlig opkrævning         650,00         700,00         850,00      1.100,00  

Samlet årlig pris ved Medium: (Eksklusiv oprettelse) 

Ved månedlig opkrævning      1.788,00      2.388,00      4.188,00      7.188,00  

Ved kvartalsvis opkrævning      1.388,00      1.588,00      2.188,00      3.188,00  

Ved årlig opkrævning      1.238,00      1.288,00      1.438,00      1.688,00  
 
Disse priser skal du sammenligne med din nuværende løsning. Benytter du for eksempel FIK‐kort, som du 
sender med post til medlemmerne hvert kvartal, og du for eksempel har 200 medlemmer, så kunne 
regnestykket se således ud: 
200 medlemmer, 4 gange årligt á DKK 5,50 i porto + cirka DKK 2,00 til kuvert og papir = DKK 6.000 eller mere 
end dobbelt så dyrt, som ved brug af online med DIBS basispakke. 
 
 

Husk også likviditetsforbedringen  
og det reducerede arbejde! 
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Hvorfor er der en likviditetsforbedring? 
Ligesom ved brug af netbanken, som vi efterhånden er blevet ret gode til i Danmark, så lægger foreningspakkens 
onlinemodul op til kontant handel. Altså at medlemmet betaler for sin deltagelse allerede ved tilmeldingen. Det 
betyder med andre ord, at når et medlem møder op i foreningen, så er kontingentet betalt, og du har som 
kasserer pengene på kontoen. 
Det er også derfor, vi påstår, at der er mindre arbejde. Du skal ikke længere bruge tid på at rykke de medlemmer, 
som altid er bagud med betalingen. Har du som medlem ikke betalt, er du pr. definition ikke medlem. 
 

Hvad gør man så med prøvemedlemskaber? 
Nogle foreninger tillader nye medlemmer at deltage på holdene et par gange, inden medlemmet melder sig ind. 
Det kan stadig lade sig gøre enten ved at oprette en ”Hold for prøvemedlemskab” eller ved at bede 
medlemmerne vente med at tilmelde sig, til de har været der et par gange. 
 

Kan man tilmelde sig aktiviteter eller købe varer via 
onlinemodulet? 
Det er muligheder, der bliver åbnet for senere. Men i nuværende version kan medlemmer tilmelde sig klubben 
og de åbne hold. 
 

Kan man tilmelde sig foreningen og et hold, uden at man skal 
betale? 
Det er muligt i nuværende version at tilmelde sig klubben og de åbne hold – og betale for disse tilmeldinger. Den 
store gevinst for dig som foreningsadministrator er at få pengene ind kontant og dermed få bedre likviditet og 
slippe for rykkerproceduren. Så det er ikke anbefalelsesværdigt, at man kører online uden betaling. 
 

Når pengene er betalt, hvordan får jeg dem så ind på 
bankkontoen? 
DIBS overfører automatisk pengene til din bankkonto. Når du skal bogføre indbetalingerne, henter du en fil fra 
DIBS, som du indlæser i foreningspakken, og når den bogføres, havner beløbene på de rigtige debitorkonti 
(medlemskonti) helt automatisk. Foretrækker du at få DIBS til foretages denne overførsel automatisk skal du 
kontakte DIBS support på tlf 70203077, og bede om at få autocapture aktiveret. 
 

Kan jeg benytte andre betalingsmetoder end DIBS? 
Nej desværre. Foreningspakkens onlinemodul er udviklet til at håndtere DIBS og pt. kan andre systemer som 
Paypal, ePay og QuickPay ikke benyttes. 
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Hvad skal jeg igennem før, det virker? 
1. Det første, du skal gøre, er at lave en aftale med DIBS på www.dibs.dk.  

Følg deres vejledninger og instrukser. Når du har tilmeldt dig, modtager du et merchant‐ID, som du 
skal bruge ved bestillingen af onlinemodulet.  
Husk at skrive i bemærkningsfeltet, at det er ”Jf. aftale med foreningspakken.dk”. DIBS vil fakturere 
dig direkte for oprettelse, abonnement og løbende gebyrer.  

2. Du skal også have indgået en internetindløsningsaftale med Nets (PBS), således at du dels har et Nets‐
nummer (PBS‐nummer) og en aftale omkring overførsel ved dankortbetalinger. 

3. Bestil dernæst onlinemodulet på www.foreningspakken.dk under ”Bestil Foreningspakken” og ”Bestil 
onlinemodulet” i menuen til venstre. 

4. Efter at du har modtaget en mail med besked om, at der nu er åbnet for din onlinebrug, skal du sætte 
din foreningspakke op jf. en vejledning, som sendes til dig.  
I denne vejledning står der også, hvordan du laver et link på din hjemmeside, som bringer medlemmet 
over til inddateringsvinduet. Det er din og din forenings egen opgave at lægge dette link på 
hjemmesiden – Foreningspakkens instruktører / supportafdeling hjælper som udgangspunkt kun med 
selve systemet. 
Når det foregående er på plads, afsluttes med DIBS jf. deres vejledning, og du får en mail om, at der nu 
er åbnet for kontoen. Og herefter kører systemet! 

5. Vi anbefaler, at du lægger en vejledning til medlemmet ud på din hjemmeside. I forbindelse med 
bestilling af onlinemodulet fremsender vi et forslag til vejledning. 

 

Hvordan ser medlemmets tilmelding ud? 
Det første billede, et medlem får, når linket på din hjemmeside aktiveres, ser således ud: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Når medlemmet er ”inde”, fås følgende billede:  
I dette billede kan medlemmet ændre data, tilknytte sig nye 
hold eller ændre adgangskode. 
For en mere udførlig beskrivelse af mulighederne henvises 
til ”Forslag til brugervejledning”, som medsendes i 
forbindelse med bestilling af foreningspakkens 
onlinemodul. 

Her får medlemmet mulighed for enten at vælge at taste 
”Opret ny bruger” (medlem) eller at indtaste sine 
medlemskriterier, som kan være medlemsnummer eller e‐mail 
samtidig med en brugerkode. 
Har man glemt sin kode, kan man få tilsendt en ny til den 
registrerede e‐mailadresse. 

 



 

 
Deltek|maconomy a/s 
Vordingborggade 18‐22  Phone:  +45 35 27 79 00    Reg. nr. 186.695 
DK ‐ 2100 Copenhagen    CVR. Nr. 13703973  www.maconomy.com 

Hvor hurtigt kan jeg komme i gang med onlinemodulet? 
Det første, du skal gøre, er at lave en aftale med DIBS og Nets. På hjemmesiden indsættes link til onlinemodulet 
såvel som relevante forbrugeroplysninger. Disse oplysninger skal fremgå af hjemmesiden, da det kontrolleres af 
Nets i forbindelse med behandlingen af jeres ansøgning. Herefter udfylder du en bestilling på 
foreningspakken.dk, og så snart vi har den, sætter vi systemet op. Det tager typisk også en dag eller to. Herefter 
kan du gå i gang med din egen opsætning, implementering på hjemmesiden og færdiggørelse af DIBS‐
opsætningen. 
På side 4 i ” Vejledning til installation af foreningspakkens onlinemodul” kan du læse nærmere omkring relevante 
forbrugeroplysnigner. 
  
 
 

Og herefter er systemet klar til brug. 
 
 

Kan jeg se en demo af modulet? 
VI har ikke udviklet en demoversion på samme måde som demoversionen af foreningspakken, der ligger på 
www.foreningspakken.dk. Vi har imidlertid udarbejdet en brugermanual, som vi anbefaler foreningerne at 
lægge på deres respektive hjemmeside. Denne manual kan også rekvireres uden beregning. 
 

Hvad skulle tale imod, at jeg benytter onlinemodulet? 
Hvis hovedparten af dine medlemmer ikke har adgang til computer / internettet, så kan det anbefales, at du 
overvejer at fortsatte enten med BS, FIK eller kontant betaling. 
 

OK – hvad gør jeg nu? 
Gå til www.dibs.dk og bestil en aftale. Gå derefter til www.foreningspakken.dk og bestil onlinemodulet! 
 
 

God fornøjelse med  
Foreningspakkens onlinemodul! 

 
 
Har du yderligere spørgsmål, er du velkommen til at kontakte os på foreningspakken@deltek.com. 
 
 
 


